別記様式

別府市海外留学奨励金交付申請書

                                                      年    月    日

別府市長  長 野  恭 紘  殿

                               （申請者）

                                   住所

                                   氏名                       印

                               （親権者又は後見人）

                                   住所

                                   氏名                       印

                                   申請者との間柄（          ）

  別府市海外留学奨励金の交付を受けたいので、関係書類を添えて別府市海外

留学奨励金交付要綱第４条の規定に基づき申請いたします。

  なお、海外留学に当たりましては、別府市民として勉学に励み、留学先での

交流を深め、国際人として資質の高揚に努めることをお約束いたします。

記

１  留学予定地

２  留学予定校

３  留学予定期間

４  帰国予定日

注 申請者が未成年者であるときは、親権者又は後見人の住所、氏名及び申請

者との間柄を記載し、押印してください。